
 
 

Broj:02-1-***-1/21 

Sarajevo, 15.06.2021. godine 

 

Na osnovu člana 104. Statuta Univerziteta u Sarajevu, a u vezi sa članom 135. Zakona o visokom 

obrazovanju Kantona Sarajevo (Službene novine Kantona Sarajevo br. 33/17, 35/20 i 40/20), po 

prethodnoj saglasnosti sekretara, Vijeće Fakulteta političkih nauka Univerziteta u Sarajevu na sjednici 

održanoj 15.06.2021. godine, donosi  

 

 

ODLUKU  

o načinu održavanja ispita na Fakultetu političkih nauka UNSA 

 

 

I – Ispiti za redovne, redovne samofinansirajuće i vanredne studente na Fakultetu političkih nauka 

Univerziteta u Sarajevu održaće se online/ili u prostorijama Fakulteta, odnosno u učionici. 

 

II – Pri održavanju ispita u učionicama, potrebno je pridržavati se svih propisanih epidemioloških mjera 

u cilju sprječavanja širenja COVID-19, odnosno u grupama, vodeći računa o propisanoj fizičkoj distanci 

od najmanje 2 metra između osoba. Nužno je voditi računa o propisanoj fizičkoj distanci od najmanje 2 

metra i u pristupnim prostorijama (holovi, hodnici), kao i sanitarnim čvorovima. 

 

III – Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

Obrazloženje: 

 

Obzirom na smanjenje broja oboljelih od COVID-19 virusa, te popuštanje epidemioloških mjera u 

Kantonu Sarajevo, u skladu sa Zaključkom Vlade Kantona Sarajevo broj: 02-4-22133-6/21 od 

20.05.2021. godine, Vijeće Fakulteta političkih nauka Univerziteta u Sarajevu, na sjednici održanoj 

15.06.2021. godine, donijelo je Odluku kao u dispozitivu. 

 

               

 Akt obradila: Aida Sarajlić Ovčina              DEKAN 

Akt kontrolisao i odobrio: prof.dr. Elvis Fejzić                                                   ________________ 

                                Prof.dr. Sead Turčalo 

 

Dostaviti: 

1. Materijal za Vijeće 

2. a/a 


